

Rodzinny Ogród Działkowy
„Koło Kani”
Ul. Rudacka
87 – 100 Toruń

Toruń, dnia 22-02-2017r.

STANOWISKO

Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Koło Kani” w Toruniu

w sprawie reportażu pt. „Działkowa wojna” wyemitowanego 14 lutego 2017 roku.

Członkowie Zarządu ROD „Koło Kani” działając w imieniu wszystkich działkowców ogrodu, pragną wyrazić swój zdecydowany sprzeciw wobec kłamliwemu sposobowi przekazu wizerunku Polskiego Związku Działkowców jak i osób aktywnie i społecznie działających na rzecz dobra całego Stowarzyszenia Ogrodowego PZD. Nie możemy być obojętni, gdy media publiczne przedstawiają naszą organizację jako demoniczny twór niszczący ludzi! Postępując przy tym wyświechtanymi hasłami o postkomunistycznym pochodzeniu i aparatczykach PZPR pełniących ciepłe posady w Związku! Przedstawiony materiał był niezwykle tendencyjny i całkowicie pozbawiony rzetelności dziennikarskiej. Twórcy programu nie zhańbili się przedstawieniem stanowiska drugiej strony, a całość reportażu oparta została jedynie o wypowiedzi kilku osób niezadowolonych z działalności Zarządu ROD, który został wybrany przez działkowców tego właśnie ogrodu. Manipulując materiałem filmowym został przedstawiony obraz niedostępności do organów wyższych PZD, ewidentnie wprowadzając widzów w błąd.

Natomiast, co do udzielanych wypowiedzi senator Lidii Staroń, to każdemu działkowcowi w Polsce znana jest postawa tej pani. Nikt inny jak właśnie Lidia Staroń manipulowała przy ustawie o spółdzielczości mieszkaniowej jak i ustawie o rod. Jej brak wiedzy z zakresu ogrodnictwa działkowego, jak również tego jak sprawdza się Ustawa o ROD z 13 grudnia 2013 roku, tylko pograża tę panią. Szkoda tylko, że ktoś taki zostaje zaproszony do studia TVP 2 i jest kreowany na specjalistę tematyki.

Tak nieprawdziwe i szkalujące dobre imię działkowców materiały telewizyjne obrażają ponad 4 miliony osób użytkujących działki w rodzinnych ogrodach działkowych pod patronatem Polskiego Związku Działkowców.

Z poważaniem

Teresa Podlas – Kozłowska

Prezes Zarządu ROD „Koło Kani”

